

اخبار کوتاه از فوتبال

**اعلام زمان ۲ دیدار بعدی تیم ملی فوتبال**

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان دیدارهای تیم ملی فوتبال ایران با هنگ‌کنگ و ازبکستان را اعلام کرد.

تیم ملی فوتبال ایران در هفته پنجم رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف هنگ‌کنگ می‌رود و با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا این دیدار روز پنج‌شنبه ۱۷ خردادماه ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه هنگ‌کنگ برگزار می‌شود. همچنین شاگردان امیرقلعه‌نویی در آخرین دیدار از مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ روز سه‌شنبه ۲۲ خردادماه به مصاف ازبکستان می‌روند، که این مسابقه از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. در حال حاضر تیم ملی فوتبال ایران با کسب ۱۰ امتیاز از ۴ مسابقه رتبه اول جدول رده‌بندی گرو پنجم رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ را بالاتر از ازبکستان که تنها هم‌امتیازی هستند، در اختیار دارد و با این وصف مصاف شاگردان امیرقلعه‌نویی و سرکو کاتانچ در بازی آخر این دور از مسابقات مقدماتی جام جهانی می تواند تعیین‌کننده صدرنشین گروه باشد. گفتنی است سازمان لیگ در تلاش است تا پیش از رسیدن زمان یقینادی خردادماه، رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی را به سرانجام برساند.

**آغاز بر خورد با متخلفان در فوتبال**

دور جدید برخورد با افراد متخلف در فوتبال ایران و دلال‌ها آغاز شده و بر این اساس اقداماتی در حال انجام است.

یکی از مشکلات اساسی فوتبال ایران جولان برخی مدیربرنامه‌ها و دلال‌هاست و هر چه به شروع فصل نقل‌وانقالات نزدیک می‌شود اتفاقات عجیب‌تر و بدتری رخ می‌دهد. اکنون خبر رسیده که دور جدید برخورد با دلال‌ها و مدیران برنامه متخلف آغاز شده است. در واقع مجموعه اقداماتی برای ساماندهی مدیران برنامه در فوتبال ایران در حال اجراست تا از آشفته‌بازاری که هر سال شاهد آن هستیم تا حد امکان کاسته شود. شنیده می‌شود از جمله این اقدامات محرومیت و تعلیق تعدادی از دلال‌ها و مدیران برنامه متخلف خواهد بود که از فصل نقل‌وانقالات پیش‌رو آغاز خواهد شد.

فصل نقل‌وانقالات بعد از پایان فصل جاری و در تابستان شروع می‌شود.

**مورد عجیب بازیکن فولاد؛ ۱ فصل و فقط ۱۶ دقیقه بازی!**
در کادر بازیکنان فولاد خوزستان بازیکنی حضور دارد که آمار بازی‌اش در این تیم بسیار عجیب به نظر می‌رسد.

ابراهیم سلطیانی از سال ۱۳۹۵ و در دوره مربیگری سیروس پورموسوی به فولاد خوزستان پیوست، بازیکنی ۳۱ ساله که هفت فصل متوالی در لیست باشگاه خوزستانی بوده است، اما آمار بازی بسیار کم دارد.

به فولاد خوزستان پیوست، بازیکنی ۳۱ ساله که هفت فصل متوالی در لیست باشگاه خوزستانی بوده است، اما آمار بازی بسیار کم دارد.
فولاد خوزستان به این اقدامات باشگاه فولاد خوزستان شده هستند، این بازیکن گمنام است. در سایت باشگاه فولاد آمار بازی این بازیکن ۱۶ دقیقه عنوان شده و در لیگ برتر فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ یک دقیقه و در جام حذفی فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۰ یک مدت ۱۵ دقیقه برای این بازیکن آمار بازی به ثبت رسیده است. در حالی که سایت باشگاه فولاد بست این بازیکن را مهاجم عنوان کرده، ولی وی در یکی از مصاحبه‌ها پشت خود را مدافع اعلام کرده است.

این موارد در حالی رخ می‌دهد که در فصل اخیر به دلیل محدود بودن لیست فوتبال به ناچار چند بازیکن خود را در لیست مزاد قرار داد. در فصول گذشته بارها دیده شده است که بازیکنان بزرگ باشگاه خوزستانی به دلیل بودن لیست و جایگزینی بازیکنان جدید با قلم قرمز مربیان خود رویه‌رو شدند، اما در مورد سلطیانی اوضاع متفاوت است. هنوز مشخص نیست چرا و چطور این بازیکن گمنام توانسته است در دوره حضور مربیان متوالی هفت فصل پربی‌دی در این تیم حضور داشته باشد.

**حضور حسین حسینی در دادرسی فرهنگ و رسانه**
کاپیتان استقلال به دنبال اتفاقات بازی با الومینیوم ارک در هفته فرهنگ و رسانه رفت.

به دنبال اتفاقات پس از پایان دیدار تیم‌های الومینیوم ارک و استقلال، سید حسین حسینی از جلسه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به ۳۰ میلیون تومان جریمه و یک حبس تعلیقی محکوم شد. در پایان این دیدار یک هوادار خانم وارد زمین شد و حسینی ضمن در آغوش گرفتن او با مأموران نیروی انتظامی درگیری پیدا کرد.

کاپیتان استقلال پس از دیدار با ششمس آذر قزوین نیز صحبت‌هایی در رابطه با حکم کمیته انضباطی مطرح کرد که با واکنش این کمیته و حکم جدید این کمیته رویه‌رو شد. بدین ترتیب یک جلسه محرومیت تعلیقی حسینی اجرا خواهد شد و او در بازی با تراکتور تبریز در هفته بیست‌ونهم محروم خواهد بود.

در تازه‌ترین اتفاقی، فرماندهی انتظامی کشور (فراجا) از دروازه‌بان استقلال به دادرسی فرهنگ و رسانه شکایت کرده و دروازه‌بان ملی پوش ای‌پوشان در دادگاه حضور یافت. حسینی در دادرسی توضیح داد صحبت با اقدامی علیه فرماندهی انتظامی نکرده و تنها برای مراقبت از بانوی هوادار دنبال آرام کردن فضا بوده است. وکیل باشگاه استقلال نیز بابت این پرونده در دادرسی حضور پیدا کرد.

## خوزستان میزبان کاروان راهیان نور جامعه ورزش کشور

سفر راهیان نور جامعه ورزش کشور به مدت دو روز در استان خوزستان برگزار می‌شود.

کاروان راهیان نور جامعه ورزش کشور با حضور جمعی از قهرمانان و ملی‌پوشان عرصه ورزش، پیشکسوتان، مربیان و مدیران ورزش کشور از یادمان‌های دفاع مقدس در شهرستان‌های خرمشهر و آبادان بازدید خواهند داشت. بازدید از یادمان شهدای شلمچه، موزه جنگ خرمشهر، یادمان شهدای اروند از جمله برنامه‌های این سفر دو روزه کاروان راهیان نور ورزش کشور به استان خوزستان است.

همچنین این بازدید با همکاری وزارت ورزش و جوانان و سازمان بسج ورزشکاران کشور به مدت دو روز طی روزهای ۵ اردیبهشت به میزبانی خوزستان در شهرهای آبادان و خرمشهر برگزار می‌شود.

## مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران

در نظر دار فراخوان تامین نیروی انسانی به منظور انجام امور کارفرما جهت ارائه خدمات ساختمان فرهنگستان علوم پزشکی به شماره (۰۰۳۰۰۳۶۰۰۰۰۰۰۰۱) از ۲۰۰۳-۰۳-۲۰

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

مقتضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی(به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
**مواعد زمانی:**

**تاریخ انتشار فراخوان:** ۱۴۰۳/۲/۲

**مهلت دریافت اسناد فراخوان:** ۱۴۰۳/۲/۶

**مهلت ارسال پیشنهادهات:** ۱۴۰۳/۲/۱۸

**زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ۱۴۰۳/۲/۱۹

**نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:**
تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۱/۲۵۰ ریال می‌باشد که به صورت ضمانت‌نامه بانکی قابل تمدید به مدت سه ماه می‌باشد.

**اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:**

بزرگراه شهید حقانی بعد از مترو حقانی، ورودی کتابخانه ملی، بلوار دکتر حبیبی، مجموعه فرهنگستان‌های جمهوری اسلامی ایران، فرهنگستان علوم پزشکی،
تلفن: ۰۲۱-۸۸۶۴۵۵۱۳ داخلی ۴۳۶

## ورزشی

سرمربی برزیلی – فرانسوی از امروز در تمرینات

# سومین بازیکن تیم ملی هم کناره‌گیری کرد کار والیبال برای رسیدن به المپیک سخت‌تر از قبل شد

می‌گیرد اما به نظر می‌رسد کار تیم ملی برای رسیدن به المپیک پاریس سخت‌تر از قبل هم شده است. فرانسویان از مدت‌ها قبل این نحوه کسب سهمیه‌های المپیک را مشخص کرده بود و بر اساس آن در بخش مردان ۱۲ سهمیه توزیع می‌شود که فرانسه به عنوان میزبان یک سهمیه دارد و ۱۱ سهمیه باقی‌مانده از طریق فرآیندی دو مرحله‌ای تعیین خواهد شد. یکی از این مراحل رقابت‌های انتخابی بود که از هر گروه (این مسابقات در سه گروه به‌گزارش شد) دو تیم برتر سهمیه گرفتند. بنابراین ۵ سهمیه باقی می‌ماند که بر اساس دو اولویت زیر اختصاص پیدا می‌کند:

۱- همه قاره‌ها در المپیک پاریس نماینده داشته باشند.
۲- تیم‌های برتر رنکنگ جهانی که تا پایان مرحله مقدماتی لیگ ملتها ۲۰۲۴ به المپیک صعود نکرده باشند.
در پایان دور مقدماتی لیگ ملتها ۲۰۲۴، رنکنگ تیم‌ها مشخص می‌شود. ۶ تیمی که از طریق مسابقات انتخابی المپیک سهمیه را کسب کرده‌اند، کنار می‌روند. فرانسه هم به دلیل میزبانی سهمیه را دارد. پنج سهمیه باقی‌مانده را از بین تیم‌های برتر باقی‌مانده در رنکنگ انتخاب می‌کنند. البته با توجه به اینکه باید تمام قاره‌ها در المپیک سهمیه داشته باشند و نماینده قاره آفریقا بین تیم‌های برتر رنکنگ نیست، یک سهمیه از پنج سهمیه به بهترین تیم رنکنگ قاره آفریقا تعلق می‌گیرد و ۴ سهمیه باقیمانده به تیم‌های برتر رنکنگ جهانی می‌رسد.

با این حساب تنها شانس باقی مانده برای ایران کسب نتایج خوب در دور مقدماتی لیگ ملتها ۲۰۲۴ است تا جایگاه خود را ارتقا بدهد و بین تیم‌های برتر قرار گیرد. فرانسویان والیبال پیش از رقابت‌های انتخابی المپیک با انکا بر اینکه ایران جو ۱۰ تیم برتر رنکنگ جهانی است، سعی می‌کرد نتوانی‌ها را کمتر کند اما اکنون که جایی بین ۱۰ تیم ندرار می‌ماند و این‌قدر شرایط تا چه اندازه حساس است، باید چاره‌ای بیندیشد.

## ایران با ۳۱ سهمیه المپیک در مسیر پاریس

کاروان ایران در فاصله ۹۴ روز تا آغاز رسمی بازی‌های المپیک پاریس ۳۱ سهمیه رسیده است.

تعداد روزهای باقی مانده تا آغاز سی و سومین دوره بازی‌های المپیک به عدد ۹۴ رسید و تاکنون کاروان ایران موفق به ۳۱ سهمیه شده و قاع ۲۴ ورزشکار در قالب ۳۱ سهمیه مسافر پاریس هستند. کاروان ایران تا پایان سال گذشته ۱۶ سهمیه گرفته بود. در تعطیلات نوروز، مشمربازای توانست اولین سهمیه تیمی کاروان را بگیرد و تعداد سهمیه‌ها به عدد ۲۰ رسید. وزنه‌برداری نیز در ادامه دو سهمیه مردان به دست آورد.

کشتی چهار سهمیه دیگر به ۷ سهمیه قبلی خود اضافه کرد و قایقرانی هم ۹۴ سهمیه گرفت. قایقرانی توانست دو تاریخ‌ساز کند. برای اولین‌بار در قایق دوفهره سهمیه گرفت و برای اولین‌بار با بیشترین تعداد ورزشکار (پنج ورزشکار) در المپیک شرکت می‌کند. مهدی افرین‌پار در رشته ژیمناستیک تاریخ‌ساز کرد و اولین ژیمناست ایرانی است که در ۶۰ سال گذشته در این بازی‌ها شرکت می‌کند. ۳۵ سهمیه المپیک پیش‌بینی شده است که تعداد سهمیه‌های ایران بین ۲۳ تا ۳۵ سهمیه باشد. ایران در کشتی فرنگی و تنیس هم سهمیه‌های سایر توانست سهمیه کامل المپیک پاریس را بگیرد.

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سال منتهی به ۱۴۰۷/۱۲/۲۹**
**شرکت صنایع غذایی مینو شرق (سهامی عام) به شماره ثبت ۵۳۳۴۴ و شناسه ملی ۱۰۰۹۸۷۵۷-۱۰**
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت **قاسم ایران (سهامی عام)** دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال منتهی ۱۴۰۷/۱۲/۲۹ رأس ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۷/۱۲/۲۹ در محل سالن ورزشی شرکت پارس مینو به آدرس: تهران- کویر ۱۰۰۰ در محله مخصوص کرک برگزار می‌گردد. حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه:**

۱- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و بازرسی قانونی درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۷/۱۲/۲۹
۲- تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۷/۱۲/۲۹
۳- اتخاذ تصمیم پیرامون پیشنهاد هیئت‌مدیره جهت تقسیم سود
۴- انتخاب حلیسرس مستقل و بازرسی قانونی شرکت برای سال منتهی به ۱۴۰۷/۱۲/۳۰
۵- تعیین پاداش هیئت‌مدیره و حق حضور در جلسات اعضای هیئت‌مدیره و حق‌ارتزاه اعضای کمیته‌های تخصصی
۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت طرح آگهی‌های شرکت
۷- انتخاب اعضای هیئت‌مدیره
۸- سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
سهامداران محترم و وکلای قانونی آنها می‌توانند برای دریافت برگه ورود به جلسه از ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۷ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۷/۱۲/۲۹ می‌توانند در تاریخ ۱۴۰۷/۱۲/۲۹ رأس ساعت ۱۵ الی ۱۵ جهت دریافت برگه ورود به جلسه، به امور سهام شرکت، واقع در کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرخ جهت مینو دفتر مرکزی شرکت صنایع غذایی مینو شرق مراجعه و با ارائه کارت شناسایی معتبر یا مستندات موید نمایندگی، از آن‌ها برگ ورود به جلسه اخذ نمایند. ضمناً در راستای تسهیل شرکت‌کنندگان و تسهیل حضور سهامداران امکان مشاهده جلسه مجمع عمومی از طریق لینک پویبند (https://www.aparat.com/minogroup/live) فراهم شده است.

**هیئت‌مدیره شرکت قاسم ایران (سهامی عام)**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۰۰۲۱۲-۰۰۲۱۲-۰۰۲۱۲-۱۲۰۶-۲۶۳۷۸۸-۱۲۰۶/۱۱/۲۴-۱۲ متنا اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز تصرفات مالکانه باعلامرض مقامقضای آقای سیدعباس موسوی قزوینی شماره شناسنامه ۱۰۷۳۳-۱۰۷۳۳ از دشت ازقانگان در ششادگان یک یک با مساحت به مساحت ۱۵۹۹/۱۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۵۵۹ باقی‌مانده واقع کوی علوی خیابان ۴۰ متری رضوی خیبربادی از مالک رسمی ستاد اجرائی فرمان امام محرم گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اعتراض نسبت به صدور سند مالکیتی مقتضای اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ نظر طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالک صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۲۵
شماره آگهی: ۱۴۰۳۳۹۹

**فرهاد نصرت‌تاله- رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز**

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر برای شماره ۰۰۳۵۰-۰۰۲۵۰-۰۲۱۰-۲۶۰-۲۱۰-۱۴۰۳/۲/۱۲/۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۲/۱۷
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک استان ساری مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه مرضیه غلامعلی نسب عمران فرزند غلامعلی به شماره ملی ۰۳۳۹۶۰۰۳۳۹۲ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۷/۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۱- اصلی واقع در قریه قرق بخش ۲ ثبت ساری.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماهه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را در مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۲۵

**عباس دهقان پورفرشاه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز**

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنایع غذایی مینو شرق (سهامی عام) شماره ثبت ۱۷۹۶ شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۵۱۸۸۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت **صنایع غذایی مینو شرق** با وکلای قانونی این‌ها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۷/۱۲/۲۹ در محل سالن ورزشی شرکت پارس مینو واقع در کویر ۱۰۰۰ جاده مخصوص کرخ برگزار می‌گردد. حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه:**

۱- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و بازرسی قانونی درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۷/۱۲/۲۹
۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۷/۱۲/۲۹
۳- انتخاب حلیسرس مستقل و بازرسی قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۷/۱۲/۳۰
۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت طرح آگهی‌های شرکت
۵- تعیین میزان سود قابل تقسیم بین سهامداران
۶- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور در جلسات اعضای غیر موظف هیئت مدیره و حق‌ارتزاه اعضای کمیته‌های تخصصی
۷- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
۸- سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
سهامداران محترم و وکلای قانونی آنها می‌توانند در تاریخ ۱۴۰۷/۱۲/۲۹ رأس ساعت ۱۵ الی ۱۵ جهت دریافت برگه ورود به جلسه، به امور سهام شرکت، واقع در کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرخ جهت مینو دفتر مرکزی شرکت صنایع غذایی مینو شرق مراجعه و با ارائه کارت شناسایی معتبر یا مستندات موید نمایندگی، از آن‌ها برگ ورود به جلسه اخذ نمایند. ضمناً در راستای تسهیل شرکت‌کنندگان و تسهیل حضور سهامداران امکان مشاهده جلسه مجمع عمومی از طریق لینک پویبند (https://www.aparat.com/minogroup/live) فراهم شده است.

**هیئت مدیره شرکت صنایع غذایی مینو شرق (سهامی عام)**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت کج ماشینی قدس (سهامی خاص)

بدینوسیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت کج ماشینی قدس به شماره ثبت ۶۲۳ می‌رساند جلسه مجمع عمومی با دستور جلسه ذیل در تاریخ ۱۴۰۷/۱۲/۲۹ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت به آدرس جاده کاشان کیلومتر ده خیابان امیر گلین ۳ برگزار می‌گردد.
**دستور جلسه:**
۱- استماع گزارش هیئت‌مدیره
۲- استماع گزارش بازرسان
۳- انتخاب هیئت‌مدیره
۴- انتخاب بازرسان
۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
**رئیس هیئت‌مدیره – حاج حسین آقاچایی**

چون آقای علی فرماتی مالک خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۲ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۸۸۱ ۳۱ ۳۱ ۲۸ و شماره موتور ۱۱۵۸۱۸۱۷۴۳

و شماره شناسی ۹۴۷-۸۳۴۷ به علت فقدان سند تکمیلی و برگ سبز خودرو و شماره روتونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه چه کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان‌شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

### برگ سبز و سند کمیاتی و کارت سوخت سواری ریوال‌اس ۱۵۰۰ به رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۱۰۱۸۲۸۱۱۹۸۳۹ NAS۶۱۰۰۵۲۶

به شماره انتظامی ۳۲۶ ص ۷۱ ایران ۲۶ به نام محبویه صابر مقدم به کدملی ۴۳۳۷۰۵۶۹۴ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

## آگهی مزایده اتومبیل

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۵۵۷-۱۴۰۲۰۰۵۵۷ یک دستگاه خودروی سواری کوئیک متعلق به آقای شاه‌رخ رباطی که طبق نظر هیئت کارشناسان رسمی با مشخصات -شماره انتظامی ۱۳۱۴۷ در ۶۸ مدل ۱۳۹۸ سیستم و تیب سبایا ۳۱ QUK1 رنگ سفید شش‌سایه NAS۱۱۹۸۳۹ و شماره موتور ۸۸۵۷۴۲۰۰ تعداد چرخ ۴ چرخ تعداد محور دو تعداد سیلندر ۴ سیلندر نوع سواری بنزین ظرفیت جمعاً فراتر از دودویی و وضعیت ظاهری و فنی خودروی (در زمان بازدید)-طبق (بند)۴ در حد مدل مندرج و دودویی و تجهیزات- سندلی و نوآوری دارد. نقایص ظاهری از قبیل شیشه‌ها، رنگ و لاستیک جلو چپ موتور، خاموشی و در حد مدل یکریس، در حد مدل تیارها، رنگ معمولی و لاستیک‌ها ۶۰ درصد از قوضیحات، وضعیت بدنه خودرو در زمان بازدید، گلگیر جلو و درب طبق سمت چپ خوردگی و نیاز به تعمیر، چراغ جلو چپ، سیر جلو و ینگه پل چپ شکسته است، درب عقب چپ فرورفتگی دارد، درب جلو است تعمیراتی است. خودرو دارای بیمه نامه شخص ثالث تا تاریخ ۱۴۰۷/۱۲/۱۴ می‌باشد و در حال حاضر فاقد بیمه نامه محسوب می‌گردد؛ به مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۷۰۰ ریال معادل دوپست و هفتاد میلیون تومان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ رزبایی گردیده و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب بستنکار(خانم زهرا جابری) و نیم عشر اجرائی و هزینه‌های اجرائی متعلقه در روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۲/۱۴ رأس ساعت ۱۱ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرائی ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فرخته می‌شود شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۲۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده متکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین خریدار می‌تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ قائم‌قدمت نماید و کلیه هزینه‌های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی‌ها و سایر هزینه‌های انتقال به عهده خریدار می‌باشد و میزان بدهی‌های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقالی منوطول به ارائه مفاد حساب دارائی و معوض شهرداری است و چنانچه مبلغ مزایده معاصد با تکلیف رسمی غیرتفرقه باشد روز آردی بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۲/۱۵

**رئیس اداره اجرائی اسناد رسمی اراک منصوروی**

شماره آگهی: ۱۶۹۱۲۶۲

**مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری**

صفحه ۹

**چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳**
**۱۵ شوال ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۵۶۲**

**حادث دشت عشق**

**یادی از پاسدار شهید علی صافی دوست دارم لباس زرمم کفنم باشد**

پاسدار شهید علی صافی فرزند مهدقلی، سال ۱۳۴۴ متولد شد و ۲۳ اسفند ۱۳۴۳ در منطقه عملیاتی دجله به درجه رفیع شهادت نائل آمد. پیکر پاک این شهید در زادگاهش نجفآباد به خاک سپرده شده است. شهید صافی از زوی شهادت داشت و می‌گفت: دوست دارم و همیشه از زویم این بوده که لباس زرمم کفنم باشد و با همان لباس به دیدار خدا بروم و با خدای خود ملاقات کنم. او از ابتدای جوانی خیلی با ایمان و خوش اخلاق و خوش‌برخورد بود و همیشه نمازهایش را سروقت می‌خواند. شهید علی صافی آن قدر نماز می‌خواند که مادرش را می‌گفت که اگر من فوت کردم نمازهای من را تو بخوان. شهید همیشه به خواهر و برادرانش توصیه می‌کرد: نمازهایتان را به جماعت بخوانید و امر به معروف و نهی از منکر کنید و حتما به نماز جمعه بروید. همچنین در وصیتنامه شهید علی صافی می‌خوانیم: «من هرچند بارها بازم را روی صحنه نازانده‌ام و وصیت کرده‌ام ولی توفیق شهادت نصیب نشد و قلم را بین سالم از معرکه بازگشتم ولی اکنون که از این وصیت‌نامه را می‌نویسم و در دین مرگ و زندگی قرار گرفته‌ام از تسلیت و مرحمت بختگاهی خدا می‌خواهم که این بار فیض غلظیم شهادت را نصیب گردانم آن‌شاه‌الله. اگر شهادت نصیب کند و روز یابی تکنید بلکه نقل و شیرینی تکسیم کنید و خانه را چراغانی کنید و شاد باشید و برای یاد خدای خود را تسکین دهید دوست دارم جنازه‌ها به روی خاک‌های تقدیده و گرم بماند تا قطرات خونم گواهِ مظلومیتم باشد.»

**پیوست فرهنگی فدراسیون‌ها باید تقویت شود**

**هاشمی: اساس نظام بر پایه مسائل فرهنگی است**

**وزیر ورزش با تاکید بر اینکه اساس نظام جمهوری اسلامی بر پایه مسائل فرهنگی است بر لزوم تقویت پیوست فرهنگی فدراسیون‌ها تاکید کرد.**

نشست کمیوت هاشمی با مسئولان کمیته‌های فرهنگی و مسئولیت‌های اجتماعی فدراسیون‌های ورزشی دپروز سه‌شنبه در محل وزارتخانه برگزار شد. هاشمی در این دیدار اظهار داشت: شاید به ظاهر واژه کمیته روی این بخش گذاشته شده ولی چارچوب کاری این حوزه فراتر از یک کمیته است چراکه اساس نظام ما در راستای مسائل فرهنگی بوده است. نظام ما یک سیستم فرهنگی و انقلابی است. فرمایشات رهبر انقلاب در دیدار با جامعه ورزش همه محور مسائل فرهنگی است و این نشان‌دهنده اهمیت مسئله فرهنگی است. باید توجه خود را در همه سطوح به مسائل فرهنگی داشته باشیم.

وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: در بعد از انقلاب اسلامی توفیقات خوبی به دست آورده‌ام ولی باید پیوست فرهنگی فدراسیون‌ها تقویت شود. همه مسئولان ما باید دغدغه مسائل فرهنگی داشته باشند. یکی از سیاست‌های اصلی ما در دوره جدید توجه به مسائل فرهنگی است. آمدن حوزه فرهنگی به زیرمجموعه قهرمانی به این دلیل بود که موضوع فرهنگ سختی بیشتری با حضور قهرمانی دارد تا حوزه همگانی.

کمیوت هاشمی اظهار داشت: کار فرهنگی مختص به ساعت اداری نیست و باید در طول شبانه‌روز کارهای فرهنگی ادامه داشته باشد و مسئولین فرهنگی فدراسیون‌ها باید نزدیک به مسئولان دیگر باشند و موفقیت‌ها را به خوبی انعکاس دهند. کار فرهنگی یک وظیفه و رسالت است که نیاز است بیشتر روی آن کار کنیم.

سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی نیز در این جلسه اظهار کرد: دغدغه‌های فرهنگی مقام معظم رهبری را بارها شنیده‌ام، همان‌طور که امام‌راحل(ره) نیز همیشه دغدغه فرهنگی داشتند. رویکرد اول انقلاب اسلامی فرهنگی بوده و با مسائل فرهنگی همیشه مورد توجه بوده است. حوزه ورزش با فرهنگ آمیخته است. ورزش در جمهوری اسلامی یک مقوله فرهنگی است و ما به مسائل فرهنگی در فدراسیون‌ها باید عنایت ویژه‌ای داشته باشیم. حوزه فرهنگی به لحاظ اهمیتی که دارد مورد توجه آقای وزیر بوده است.

در این نشست اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی، پسندیده مدیرکل حوزه وزارتی، آندروش شروین وزیر ورزش و امور فرهنگی و جت‌الاسلام و المسلمین علی احدی مدیر کل امور فرهنگی حضور داشتند.

## فرزام پس از تاریخ‌سازی روینگ: به اردوهای با کیفیت بالا نیاز داریم

**سرمربی تیم ملی قایقرانی روینگ گفت: یک صدم کنشورهای دیگری امکانات نادریم و برای ما هزینه نمی‌شود بنابراین نباید هیچ انتظاری از ما داشته باشند.**

اقشین دربارنده کسب دو سهمیه المپیک در رشته رویینگ و تاریخ‌ساز دختران بیان کرد: سهمیه رویینگ دو نفره برای اولین‌بار در کل قایقرانی به دست آمد. از المپیک یکس در تلاش بودیم تا این سهمیه رویینگ و تاریخ‌ساز دختران کسب و خدرا را بشکنیم که برای المپیک پاریس توانستیم آن را با کیفیت بالا و یک رکورد خوب به دست آوریم. سرمربی تیم ملی با اشاره به اینکه سهمیه‌های رویینگ به نام ورزشکار ثبت شده است، گفت: مسابقات انتخابی المپیک زیر نظر فدراسیون جهانی برگزار شد و در اولین روز مسابقات که جلسه کمیته فاشیته دست‌نویس اعلام کردند سهمیه به نام ورزشکار ثبت می‌شود.

او در پاسخ به این پرسش که تا المپیک به چه ابزاری‌های نیاز دارید؟ تصریح کرد: اردوهای با کیفیت بالا نیاز داریم. ازبکستان اردوهایی را در ترکیه، یوسان و لیتوانی برگزار کرد و ۲۰ روز هم قبل از آغاز مسابقات انتخابی المپیک به کرچونوی آمد و تمرین کرد. هفت، هشت ماه اردویی ازبکستان داشت با ۱۷ روز اردوی آماده‌سازی ما در ارومیه قابل مقایسه نیست.

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ایرفلقل لاجالیانی باپوش فرزند محمدرحمتی بااستاد دو برگ استپه‌ایه رسمی هده منضم به تقاضای ثبت جهت دریافت سند مالکیت نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت شناسنامه پلاک ۲۹۸۵ شماره ۴۷۸ از ۴۷۸۸ واقع در بخش ۳ شهرستان سبزوار که متعلق به نامبرده می‌باشد بدست نقل ذیل مفتوق شده است و براسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مفاد مرقوم‌الذکر مذکور ثبت ۲۹۱۱۸ دفتر املاک صفحه ۴۲۶ به نام نامبرده سند به شماره ۱۲۳۳۲۳۲۳ سری د ۹۱ د صادر و تسلیم شده است و برابر سند رهتی شماره ۱۱۰۱۲۳۳ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ در قبال مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۶۹۰۰۰۰ در رهن بانک ملی شهی استوار سبزوار می‌باشد. دفتر املاک پیش از این حکایتی نداشت. لذا به ارائه نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردید هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یااستی طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض مهلت مقرر و با وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیتی و تسلیم آن به مقتضای اقدام خواهد شد.